



SECRETARIA DE  
ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA DE  
**CAMPESTRE**  
DO MARANHÃO  
*Cidade das nossas gestas!*

**PESQUISA DE PREÇOS CORRENTES DE MERCADO**

DADOS DA EMPRESA			
NOME EMPRESARIAL: <i>C O Santos</i>			
ENDERECO: <i>Imbuaba Canalina</i>			
CIDADE: <i>Ponto Franco</i>		UF: MA	CEP: <i>65970-000</i>
NOME DO RESPONSÁVEL PELA INFORMAÇÃO: <i>Glécia Oliveira Santos</i>		CARIMBO DO RESPONSÁVEL E C.N.P. / J.C.P.F. N°.  <b>Glécia Oliveira Santos</b> CPF: 001191795-47	
CÉDULA DE IDENTIDADE N°./ORGÃO EMISSOR: <i>0602827120169 SESPb GPCMA</i>			
ASSINATURA/RUBRICA  <i>[Assinatura]</i>	DATA DA PESQUISA <i>14/07/2021</i>		

**PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO DOS SERVIÇOS CONFORME OBJETO ABAIXO**

**OBJETO:** Contratação de empresa para fornecimento de produtos de padaria (lanches) diversos para consumo pelos agentes públicos, participantes das reuniões ordinárias, extraordinárias e demais reuniões e confraternizações promovidas pela secretaria Municipal de Educação do Município de Campestre do Maranhão - MA.

Pelo presente, solicitamos a colaboração dessa empresa no sentido de informar a esta Administração Pública Municipal, os preços unitários para o objeto especificado na planilha abaixo:

**PLANILHA DE PESQUISA DE PREÇOS**

PRODUTOS DE PADARIA					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNID.	QUANT.	V UNT	V TOTAL
01	Pão Francês de 50g	Kg.	35	<i>12,00</i>	<i>420,00</i>
02	Pão Doce de 50g	Kg.	35	<i>12,00</i>	<i>420,00</i>
03	Pão de Cachorro Quente	Kg.	35	<i>12,00</i>	<i>420,00</i>
04	Bolo de Chocolate	Kg.	35	<i>16,00</i>	<i>560,00</i>
05	Bolo Recheado	Kg.	35	<i>25,00</i>	<i>875,00</i>
06	Torta de frango	Kg.	35	<i>26,00</i>	<i>910,00</i>
07	Pão de Queijo	CENTO	35	<i>76,00</i>	<i>2660,00</i>
08	Salgado - mine frito	CENTO	30	<i>51,00</i>	<i>1530,00</i>
09	Bolos-comum	Kg.	40	<i>17,00</i>	<i>680,00</i>
10	Bolo-confeitados	Kg.	30	<i>36,00</i>	<i>1080,00</i>
11	Biscoito de queijo	CENTO	30	<i>77,00</i>	<i>2310,00</i>
12	Pão com salsicha	CENTO	30	<i>51,00</i>	<i>1530,00</i>



SECRETARIA DE  
ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA DE  
**CAMPESTRE**  
DO MARANHÃO  
*Cuidando da nossa gente!*

**PESQUISA DE PREÇOS CORRENTES DE MERCADO**

DADOS DA EMPRESA			
NOME EMPRESARIAL: <i>E ALVES MARINHO PANIFICADORA</i>			
ENDEREÇO: <i>RUA SÃO JOSÉ N° 11</i>			
CIDADE: <i>CAMPESTRE DO MARANHÃO</i>		UF: <i>MA</i>	CEP: <i>65968-00</i>
NOME DO RESPONSÁVEL PELA INFORMAÇÃO:		CARIMBO DO RESPONSÁVEL E C.N.P. / J/CPF N°.	
CÉDULA DE IDENTIDADE N°. ÓRGÃO EMISSOR: <i>1118639992 SEEC MA</i>		 DATA: _____ ENDEREÇO: RUA SÃO JOSÉ CENTRO CAMPESTRE - MA	
ASSINATURA/RUBRICA			
<i>Eraldo Alves marinho</i>			
DATA DA PESQUISA			
		<i>18/06/21</i>	

**PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO DOS SERVIÇOS CONFORME OBJETO ABAIXO**

**OBJETO:** Contratação de empresa para fornecimento de produtos de padaria (lanches) diversos para consumo pelos agentes públicos, participantes das reuniões ordinárias, extraordinárias e demais reuniões e confraternizações promovidas pela secretaria Municipal de Educação do Município de Campestre do Maranhão - MA.

Pelo presente, solicitamos a colaboração dessa empresa no sentido de informar a esta Administração Pública Municipal, os preços unitários para o objeto especificado na planilha abaixo:

**PLANILHA DE PESQUISA DE PREÇOS**

PRODUTOS DE PADARIA					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNID.	QUANT.	V UNT	V TOTAL
01	Pão Francês de 50g	Kg.	35	10,00	350,00
02	Pão Doce de 50g	Kg.	35	10,00	350,00
03	Pão de Cachorro Quente	Kg.	35	10,00	350,00
04	Bolo de Chocolate	Kg.	35	15,00	525,00
05	Bolo Recheado	Kg.	35	25,00	875,00
06	Torta de frango	Kg.	35	25,00	875,00
07	Pão de Queijo	CENTO	35	75,00	2.625,00
08	Salgado - mine frito	CENTO	30	50,00	1.500,00
09	Bolos-comum	Kg.	40	15,00	600,00
10	Bolo-confeitados	Kg.	30	30,00	900,00
11	Biscoito de queijo	CENTO	30	75,00	2.250,00
12	Pão com salsicha	CENTO	30	50,00	1.500,00



SECRETARIA DE  
ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA DE  
**CAMPESTRE**  
DO MARANHÃO  
*Cuidando dos nossos pontos!*

13	Salgadinho	Kg.	30	25,00	750,00
14	Queijo Mussarella	Kg.	45	34,00	1530,00
15	Presunto Tipo 1	Kg.	45	95,00	1125,00
16	Broa de milho	CENTO	30	50,00	1500,00
<b>TOTAL DESTE LOTE</b>					<b>17.605,00</b>

Solicitamos a colaboração dessa empresa no sentido de preencher todos os dados requeridos nesta pesquisa a próprio punho (inclusive os preços unitários) ou elaboradas e impressas por qualquer processo eletrônico e entregar em até 03 (três) dias úteis a contar do recebimento deste, no Setor de Compras desta Prefeitura Municipal, com sede Rua. Onildo Gomes, nº 134 – Centro, Campestre do Maranhão - MA, em dias úteis, no horário das 08:00 (oito horas) às 12:00 (doze horas). As informações prestadas por essa empresa serão utilizadas para obtenção de “planilha de preços de mercado” e servirá para verificação da modalidade de licitação cabível. Certo de contarmos com o pronto atendimento a esta solicitação, reiteramos nossos mais sinceros votos de consideração.

Prazo de validade desta pesquisa: 60 dias; (X) 90 dias; (~~X~~) 90 dias.

Eraldo Alves Marinho  
Fornecedor do Preço



SECRETARIA DE  
ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA DE  
**CAMPESTRE**  
DO MARANHÃO  
*Cuidando dos nossos gente!*

**PESQUISA DE PREÇOS CORRENTES DE MERCADO**

DADOS DA EMPRESA			
NOME EMPRESARIAL: <i>R Silva Panificacao</i>			
ENDEREÇO: <i>Avenida Bernardo Idyão N° 346</i>			
CIDADE: <i>Campestre Maranhão</i>		UF: MA <i>MA</i>	CEP: <i>65968-00</i>
NOME DO RESPONSÁVEL PELA INFORMAÇÃO:		CARIMBO DO RESPONSÁVEL E C.N.P. / J.C.P.F. N°.	
CÉDULA DE IDENTIDADE N° / ÓRGÃO EMISSOR:		 R SILVA PANIFICAÇÃO av Boa Vista 01 - Centr EP 65.968-000 CAMPES RE DO MARANHÃO-MA	
ASSINATURA/RUBRICA			
DATA DA PESQUISA <i>15/07/2021</i>			

**PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO DOS SERVIÇOS CONFORME OBJETO ABAIXO**

**OBJETO:** Contratação de empresa para fornecimento de produtos de padaria (lanches) diversos para consumo pelos agentes públicos, participantes das reuniões ordinárias, extraordinárias e demais reuniões e confraternizações promovidas pela secretaria Municipal de Educação do Município de Campestre do Maranhão - MA.

Pelo presente, solicitamos a colaboração dessa empresa no sentido de informar a esta Administração Pública Municipal, os preços unitários para o objeto especificado na planilha abaixo:

**PLANILHA DE PESQUISA DE PREÇOS**

PRODUTOS DE PADARIA					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNID.	QUANT.	V UNT	V TOTAL
01	Pão Francês de 50g	Kg.	35	9,99	349,65
02	Pão Doce de 50g	Kg.	35	10,00	350,00
03	Pão de Cachorro Quente	Kg.	35	9,99	349,65
04	Bolo de Chocolate	Kg.	35	14,99	524,65
05	Bolo Recheado	Kg.	35	25,00	875,00
06	Torta de frango	Kg.	35	25,00	875,00
07	Pão de Queijo	CENTO	35	74,00	2590,00
08	Salgado - mine frito	CENTO	30	48,00	1440,00
09	Bolos-comum	Kg.	40	15,00	600,00
10	Bolo-confeitados	Kg.	30	30,00	900,00
11	Biscoito de queijo	CENTO	30	74,00	2220,00
12	Pão com salsicha	CENTO	30	49,00	1470,00



SECRETARIA DE  
ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA DE  
**CAMPESTRE**  
DO MARANHÃO  
*Cuidando dos nossos gente!*

13	Salgadinho	Kg.	30	25,00	750,00
14	Queijo Mussarella	Kg.	45	34,00	1530,00
15	Presunto Tipo 1	Kg.	45	24,00	1080,00
16	Broa de milho	CENTO	30	49,90	1497,00
<b>TOTAL DESTE LOTE</b>					<b>17400,95</b>

Solicitamos a colaboração dessa empresa no sentido de preencher todos os dados requeridos nesta pesquisa a próprio punho (inclusive os preços unitários) ou elaboradas e impressas por qualquer processo eletrônico e entregar em até 03 (três) dias úteis a contar do recebimento deste, no Setor de Compras desta Prefeitura Municipal, com sede Rua. Onildo Gomes, n° 134 – Centro, Campestre do Maranhão - MA, em dias úteis, no horário das 08:00 (oito horas) às 12:00 (doze horas). As informações prestadas por essa empresa serão utilizadas para obtenção de "planilha de preços de mercado" e servirá para verificação da modalidade de licitação cabível. Certo de contarmos com o pronto atendimento a esta solicitação, reiteramos nossos mais sinceros votos de consideração.

Prazo de validade desta pesquisa: 60 dias; (X) 90 dias; ~~(X)~~ 90 dias.

Rozinete Silva  
Fornecedor do Preço